ГЛАВА
АГРЫЗСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ЭГЕРЖ^Е „

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫЦИПАЛЬ РА
БАШЛЫГЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР

г. Агрыз

Об утверждении состава антинаркотической
комиссии в Агрызском муниципальном районе
Республики Татарстан

В связи с кадровыми изменениями в органах местного самоуправления
Агрызского муниципального района Республики Татарстан, в соответствии
с Указом Президента Российской Федерации от 18 октября 2007 г. №1374
«О дополнительных мерах по противодействию незаконному обороту
наркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров», в целях
организации деятельности антинаркотической комиссии в Агрызском
муниципальном районе Республики Татарстан по противодействию
незаконному обороту наркотических средств, психотропных веществ
и их прекурсоров, а также для осуществления мониторинга и оценки развития
наркоситуации в Агрызском муниципальном районе Республики
Татарстан постановляю :

1. Утвердить прилагаемый состав антинаркотической комиссии
в Агрызском муниципальном районе Республики Татарстан по должностям.

2. Признать утратившим силу постановление Главы Агрызского
муниципального района Республики Татарстан от 21.01.2022 №11
«Об утверждении персонального состава антинаркотической комиссии
Агрызского муниципального района Республики Татарстан».

3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте
Агрызского муниципального района в составе портала муниципальных
образований Республики Татарстан (https://agryz.tatarstan.ru)
в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю
за собой.

А.Р. ВАЛЕЕВ

Исполнитель:
М.В. Михеева

https://agryz.tatarstan.ru

Утвержден
постановлением Г лавы

Агрызского муниципального района
Республики Татарстан

от {6. / i  AV&b №

Состав антинаркотической комиссии
в Агрызском муниципальном районе Республики Татарстан

по должностям

1) Глава Агрызского муниципального района Республики Татарстан,
председатель комиссии

2) Руководитель Исполнительного комитета Агрызского муниципального
района Республики Татарстан, заместитель председателя комиссии

3) Директор МБУ «Молодежный центр Агрызского муниципального
района Республики Татарстан», секретарь комиссии (по согласованию)

4) Главный редактор - руководитель филиала АО «Татмедиа» газеты
Агрызского района «Эгерже хэбэрлэре» («Агрызские вести»), член комиссии
(по согласованию)

5) Заместитель начальника ОМВД России по Агрызскому
муниципальному району, член комиссии (по согласованию)

6) Заместитель Руководителя Исполнительного комитета Агрызского
муниципального района Республики Татарстан (по социальным вопросам), член
комиссии (по согласованию)

7) Начальник отдела социального развития Исполнительного комитета
Агрызского муниципального района Республики Татарстан, член комиссии
(по согласованию)

8) Главный врач государственного автономного учреждения
здравоохранения «Агрызская центральная районная больница», член комиссии
(по согласованию)

9) Врач психиатр-нарколог государственного автономного учреждения
здравохранения «Агрызская центальная районная больница», член комиссии
(по согласованию)

10) Начальник МКУ «Управление образования Агрызского
муниципального района Республики Татарстан», член комиссии
(по согласованию)

11) Заведующий сектором по делам несовершеннолетних и защите
их прав Исполнительного комитета Агрызского муниципального района
Республики Татарстан, член комиссии (по согласованию)